

1. Krav om ekstraordinært årsmøte

Tom Langeland og Terje Østbø har sammen med mer en 50 personer av medlemsmassen fremsatt følgende:

«Krav om ekstraordinært årsmøte Sandnes Håndballklubb

På grunnlag av manglende kontroll på økonomien og en reell fare for underskudd for SHK i 2023 ønsker vi at det kalles inn til ekstraordinært årsmøte for klubbens medlemmer. Styre tar en gjennomgang av estimert budsjett samt prognoser og plan videre. Klubbens medlemmer tar da stilling til om dette er realistisk eller om det vil være behov for mistillitsforslag til klubbens leder og nesteleder grunnet manglende styring, med et eventuelt påfølgende nyvalg.

Iht regelverket må styre kalle inn til ekstraordinært årsmøte når bla. minimum 50 personer av medlemsmassen krever dette.

2. Tilsvar

1. Påstander

Følgende påstander har vi fått:

- 1) Klubben går på et millionunderskudd og klubben går konkurs.
- 2) Styret har ikke kontroll på økonomien og tar ikke nødvendige grep for å sikre videre drift av klubben.

For å svare på påstand 1: NEI, klubben går ikke konkurs. NEI, klubben går ikke på et million underskudd. Prognosen som styret og Kontrollutvalget gjennomgikk 2. oktober med et driftsresultat på minus ca kr 350.000, mente styret var en realistisk prognose. Dette viser også styrets prognose for oktober.

For å svare på påstand 2: Styret har kontroll på økonomien innenfor de handlingsrammer vi har. Vi har igangsatt tiltak for å skaffe mer inntekter både for klubben og for laga. Ingen klubb får ut mer per krone enn Sandnes Håndballklubb!

2. Bakgrunnen fra «ulmingen» i Sandnes HK.

En epost fra ett ikke medlem til styret er kildedokumentet som er blitt brukt i videre spredningen til enkelt personer i klubben om at klubben har dårlig økonomi. Det virker som om enkelt info i kildedokumentet også er opphavet til flere anonyme tips i Sandnesposten. Styret lurer på hva som er den egentlige bakgrunnen for aksjonen eller agendaen og har noen meninger om dette. Dette kommer vi tilbake til på selve årsmøtet.

17. oktober fikk styret en epost fra en aksjonsgruppe – noen trenere og oppmenn, og at de ville ha regnskap og prognose for september som var gjennomgått med Kontrollutvalget. «Det gis en frist på 24 timer til å besvare og oversende regnskapet.» Dokumentene ble overlevert dagen etter. Her ble det også meddelt at styret ville kalle inn til medlemsmøte for gjennomgang av den økonomiske situasjonen og hvilke tiltak som var planlagt.

Styret opplevde disse anonyme tipsene og eposten fra aksjonsgruppen som ubehagelige. Noen i styret oppfattet dette som trusler og trakassering. Men uten tvil påvirket det styrets fokus og den daglige driften av klubben.

31. oktober fikk styret en ny epost fra nevnte aksjonsgruppe om krav om ekstraordinært årsmøte og mistillit til leder og nestleder: «Vi er overbevist om at mistillitsforslag overfor leder og nestleder vil bli vedtatt på kommende ekstraordinært årsmøte. Hvis de ønsker å trekke seg fra verv før møtet er det det beste for alle parter.»

Samme kveld meddeler nestleder: «Jeg trekker meg med umiddelbar virkning. Informerer de aktuelle samarbeidspartnere slik at dere kan ta opp tråden med de.»

Dagen etter, 1. november, sender leder et svar til aksjonsgruppen: «Etter mitt syn ville det være svært uansvarlig å trekke seg øyeblikkelig fra vervet. Det vil ramme den daglige driften av klubben med de konsekvenser dette medfører.»

2. november kommer en kontramelding på dette fra aksjonsgruppen: «Det vil alltid være en overgangsfase dersom man trekker seg fra et verv, og man bør sitte ansvarlig til vervet er overtatt. Dette er det beste for klubben og sponsorer.»

Men da var skaden allerede skjedd!

Imidlertid greide styret i etter tid å overtale nestleder å fortsette med å ta seg av kritiske aktiviteter og oppgaver innen SoMe og sponsornettverket frem til det ekstraordinære årsmøtet.

3. Presentasjon

Styret vil på det ekstraordinære årsmøtet gi en mer detaljert presentasjon om sitt tilsvaer.

4. Kommentarer til budsjett, resultatregnskap pr oktober og prognose 2023

Se vedlagt budsjett, resultatregnskap pr oktober og prognose 2023.

Ifølge prognosen går klubben ca kr 330.000 i underskudd. Men tallet kan gå noe opp eller noe ned.

Den store endringen av treningsavgift, dugnadssalg og de utgifter som er ifbm turneringer/cup har vært en premissgiver for årets økonomi. Styret påpeker at budsjettet er vedtatt på årsmøtet, og kan i ettertid ses på som overbudsjettet.

Samtidig er det på flere områder strammet inn slik at kostnadene er redusert.

Alle tjenester og varer er blitt dyrere (transport, overnatting og matvarer).

Andre forhold å nevne:

Reisekasse 2023-2024 sesongen for herrer A blir på kr 108.000. Beløpet utbetales etter sesongslutt. Men regnskapsreglene gjør at Kr 58.000 vil bli bokført for 2023. Dette er ikke tatt med i den fremlagte prognosen.

Det er usikkerhet på et par sponsorer. Om de betaler reduseres underskuddet.

Avslutning: Ingen klubb får ut mer per krone enn Sandnes Håndballklubb!

Regnskapstallene med prognose for 2023 vil bli gjennomgått i detalj på det ekstraordinære årsmøtet.

5. Kort oversikt over oppnådde mål 2023

Sportslig fremgang i aldersbestemte klasser, Bring jenter, Lerøy gutter, Herrer Jr og Elitelaget Herrer A

Gjennom samarbeidsavtaler har klubben økt det sportslige tilbudet til klubbens medlemmer

Fullt opp utvalgene i klubben med nok folk – Dugnad, Arrangement, Sportslig

Full drift av kiosk Gisken, og påbegynt arbeid med en “oppfriskning” av lokalene

Fått gjennomført 60 – 40 fordeling av «gratis» idrettstøy til elite og bredde gjennom Hummelpakken og Hetland Sport

Skaftet ny dugnad – Hold Sentrum Ren, til de eldste aldersbestemte laga

Satset på en felles klubb tur for de aldersbestemte klasser – turneringen Dyreparken Cup, med økt støtte til deltakere og lagledere

Deltatt i prosessen med ny storhall i Sandnes som det er vedtatt kommer

Økt satsing på dommerutviklingen bla for barnekampveiledere

Økt satsing på trenerutviklingen bla trener 2 og 3

Inngått økonomisk støtteavtale med Sandnes kommune for Sandneshallen

Fornytt Bingoavtalen

Julegrøt for alle klubbens medlemmer

Ansatt ny daglig leder fra 1.1.2024

Søkt og mottatt støtte fra ulike tilskuddsordninger – bla. betydelig beløp til SHK Fondet som er ment til støtte for familier med trang økonomi og fra Sparebanken Vest

6. Planer videre – desember 2023 – mars 2024

Oppdatere brukerinfo og klubbinfo i PowerOffice, eksempelvis ligger Bring jenter inne som Jenter 14 år

Starte budsjettprosessen 2014 med alle lag og utvalg tidlig i desember

Vurdere nytt medlemssystem

Endre regnskaps konto strukturen slik at det blir enklere ta ut resultatregnskapsrapporter på ønsket nivå eksempelvis elite Herrer A og hvert enkelt breddelag eller prosjekt. Dette arbeid ses i sammenheng med budsjettprosessen. Dette er et krav fra elitelisensnemda.

Lære oppmenn til bedre å håndtere egen lagskasse og beskrivelse av hva uttak/inntak er, bla går noen av Vipps innbetalingene direkte på lagskonto

Ha fortsatt fokus på kostnadsreducerende tiltak og inntektsøkende tiltak

Nedsette en ny gruppe som søker stiftelser og gavefond om økonomisk støtte

Vurdere et stort lotteri i 2024

Årsmøte 2024 i begynnelsen mars – årsmøtearbeid i januar og februar med bla budsjett 2024 og ferdigstille regnskapet 2023

Reforhandle klesavtalen – Hummelpakken og Hetland Sport avtalene. Begge parter har ytret ønske om å fornye avtalene.

Fornye/Reforhandle andre sponsoravtaler som går ut i løpet av 2024.

Skaffe nye sponsorer for 2024/2025 sesongen og utover.